[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.08.2023

	№
	1322-п

	О внесении изменений в Порядок предоставления лицами, замещающими отдельные муниципальные должности в  администрации Сланцевского муниципального района сведений  о своих расходах, а также о расходах  своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей

В соответствии со  статьей 8.1 Федерального закона от 25.12.2008                     N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 2.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления лицами, замещающими отдельные  муниципальные должности в администрации Сланцевского  муниципального района сведений  о своих расходах, а также о расходах  своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 13.05.2022 № 701-п  изменения, изложив пункт 7 в новой редакции:

«7. Непредставление лицами, указанными в пункте 1 настоящего Положения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо неполных сведений является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы, за исключением случаев, установленных федеральными законами.

Представление муниципальным служащим заведомо недостоверных сведений, указанных в части 1настоящего пункта, является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы.».

3. Специалисту по кадровой работе отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам администрации ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих под роспись.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации

униципального образования                                                                 М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"